Ti si nemoralna karaktera, ne upinji se za poezijom i šuti, tvojim se stihovima i deva smije, a da i ne govorimo o ljudima.
5. Kad bih te ja svojim stihovima prikazao, postavio bih na to drvo pticu, o kojoj bi cijeli svijet pričao.

treba napisati مایة عین ایله kako je zabilježeno i u M. E. Kadića Kronici (V, 52). Kadić je kod kronograma netačno brojem stavio 1113/1701 mjesto 1115/1703 god., koja proizlazi iz ukupnog broja slova. Kako opet Halil paša tada više nije bio bosanski valija, jer ga je na toj dužnosti u novembru 1114/1702 god. zamijenio Seifullāh paša, jasno je da riječi عین ایله treba napisati عینیه pa da izađe godina 1114/1702.